Câmara Municipal de Adrianópolis              -  E S T A D O   D O   P A R A N Á –

  CNPJ 00.532.195/0001-10

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 68 – Centro – CEP: 83.490-000 - Adrianópolis – PR.

Fone (41) 3678-1515 / 3678-1478 – E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

PORTARIA nº 028/2023 DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

Súmula: “Dispõe sobre nomeação de Fiscal
de Contratos, da Câmara Municipal de
Adrianópolis e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, Sandro Junior dos Santos,
usando de suas atribuições legais...

Resolve baixar a seguinte Portaria

Artigo 1º - Fica Nomeado o Sr. Cintia Leticia Martins Barbosa, responsável pela

Fiscalização do Contrato Nº 007/2023 da Câmara Municipal de Adrianópolis-PR.

Artigo 2º - Essa Portaria entrara em vigor na data retroativa a 06 de outubro de 2023,

ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
CUMPRA-SE
PUBLICA-SE
ARQUIVE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis-PR, em 09 de outubro
de 2023.

SANDRO JUNIOR DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

		2023-10-10T11:26:05-0300
	SANDRO JUNIOR DOS SANTOS:61122939949